СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2017 года  № 26-2 							с. Родничок

О внесении изменений в решение № 4/2
от 26.01.2012 г. «Об утверждении Положения
об оплате труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления
Родничковского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области»

На основании Устава Родничковского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района
РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести изменения в решение Совета Родничковского муниципального образования № 4/2 от 26.01.2012 г «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»:
2. Приложение № 3 Положение «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»  пункт 4. подпункт в) изложить в следующей редакции.
«-ежемесячная премия по результатам работы в размере до 100% должностного оклада».
3. Приложение № 2 Положение «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района» дополнить статьей 11 следующего содержания:
«Руководитель органа местного самоуправления вправе перераспределять средства фонда оплаты труда муниципальных служащих между выплатами, предусмотренными статьёй № 10 настоящего Положения»;

статьей 12 следующего содержания:
«Выплата (премия) по итогам работы за квартал, год, иной расчетный период устанавливается по решению главы муниципального образования, размер премии определяется и устанавливается в индивидуальном порядке в пределах фонда оплаты труда, и не может превышать денежного содержания работника»

[bookmark: sub_8]2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава Родничковского
муниципального образования 	В.В. Нагорнов